
427

测   力

NEW*

850×550×1850mm

420kg

servo motor

±0.3%

50kg

0.5%

UTT50

100mm

0.1-500mm/min

100-240AC

100kg

0.5%

UTT100

200kg

0.5%

UTT200

600

500kg

0.5%

UTT500

1000kg

0.5%

UTT1000

2000kg

0.5%

UTT2000

10000kg

0.5%

UTT10000

20000kg

0.5%

UTT20000

550mm

770(拉) / 1000(压)

500×380×1300mm

150kg

1100×760×2100mm

750kg

5000kg

0.5%

UTT5000

450mm 450mm

650 800

680kg

950×660×2000mm

1套

1台

技术参数

载荷分辨率

运动控制器

电源

尺寸

重量

货号

类型

测试速度

标准配件

1个

1台

适用于各种材料的拉伸、剥离等试验力测试

配试验力分析软件

可切换不同单位: N, kN, Kgf, Lbf, Mpa, Lbf/ln², Kgf/mm²

单柱

最大行程 (mm)

最大载荷

测试精度

有效宽度

速度精度

双柱

1/200000xFS(最大载荷) 1/500000xFS(最大载荷)

UTT100

分析软件

UTT系列电子万能拉力试验机

主机

电脑(含测量软件)

夹具

打印机

UTT5000


